9:00u- 15:30u

All day breakfast

Homemade granola - honing uit de Nutstuin - boerenyoghurt 7,5
Homemade granola - honey from our own garden - farmers yogurt
Breakfast bowl - boerenyoghurt - vers fruit - havercrunch - chiazaad 8,5
Breakfast bowl - farmers yogurt - fresh fruit - oat crunch - chia seeds
Croissant - boerenkaas - uit de oven 3,5
Croissant - farmers cheese - from the oven

Wentelteefjes - kaneel - honing uit de Nutstuin - stoofpeertjes - 12,5
atsina cress/ French toast - cinnamon - honey from our own garden -

stewed pears - atsina cress

11:30 u-15:30 u

Bread

Geserveerd met een snee Landbrood/ Served with a slice of country bread

Pittige kip - limoen - koriander - avocado 8,5
Spicy chicken - lime - coriander - avocado

Rosbief - rode kool - gebakken shiitake - gefrituurde uitjes 8,5
Roast beef - red cabbage - baked shiitake - fried onions

Licht gebakken spinazie - gepocheerd ei - avocado 8,0
Slightly backed spinach - poached egg - avocado (bacon +1,50)

Loaded hummes- gegrilde wintergroenten - pistache - landbrood 7,5

Loaded hummus - grilled winter vegetables - pistachio - country bread

Salad

Geserveerd met een snee Landbrood/ Served with a slice of country bread

Geitenkaas - linzen - rode biet - hazelnoten - balsamico 12,5
Goat cheese - lentils - beetroot - hazelnuts - balsamico
Lauwwarme gerookte makreel - krieltjes - Granny Smith - bieslook 13,5

Lukewarm smoked mackerel - potatoes - Granny Smith - chives



11:30 u-15:30 u

Warm
Franse uiensoep - landbrood - gruyere 8,5

French onion soup - country bread - gruyere

2 huisgemaakte kroketten (pompoen of stoofvlees) 11,5
mosterd - landbrood
2 homemade croquettes (pumpkin or beef stew)

mustard - country bread

Omelet uit een pannetje - geroosterde wortel - port uitjes 9,5
frisse salade

Omelette from a pan - roasted carrot - port onions - fresh salad

Croque Monsieur - frisse salade 8,5

Croque Monsieur - fresh salad

Gebakken paddenstoelen - bieslook - gepocheerd ei 12,5

Baked mushrooms - chives - poached egg

Lunchplank: Huisgemaakte kroket - soepje - kleine salade p-p- 17,5
wrap - omelet uit een pannetje - landbrood (2 pers.)
Lunch platter: Home made croquette - small soup - salad - wrap

omelette from a pan - country bread (for 2 people)

Polenta friet - huisgemaakt stoofvlees - gefrituurde uitjes 9,5

Polenta fries - homemade beef stew - fried onions

CaféSoof



Drinks & Bites

Wines Spirits

Bubbles Glas Fles Mimosa 7,5

Elvia Cava 50 30,0 Aperol Spritz 7,5

White G&T, Bobby’s Dry Gin 10,0

Western Cape CheninBlanc 5,0 27,5 Cuba Libre 8,5

Bodegas Piqueras Verdejo 4,5 245

Herdade De Sdo Miguel 55 300 DBeers

Verdelho Vedett pilsner 0,33cl 4,35

Rosé Vedett white 0,33cl 4,75

Mediterranée Olivier Sumeire 50 29,0 Afligem 0,0% 0,30 cl 4,25

Rosé Kompaan 0,33cl 5,50

Red Bondgenoot

Montepulicano D’Abruzzo 6,0 32,5 Kompaan 0,33cl 6,50

Bodegas Piqueras Syrah 50 255 Levensgenieter

11:30 u -17:30 u
Gerookte amandelen en gemarineerde olijven 6,0

Smoked almonds and marinated olives

Oesterzwam bitterballen Haagsche Croquetterij (6st) 7,5
Oyster mushroom bitterballen Haagsche Croquetterij (6 pcs.)
Spinazie-kaas kroketjes (6st) 6,5
Spinach-cheese croquettes (6 pcs.)

Rundvlees bitterballen (6st) / 6,5
Beef bitterballen (6 pcs.)

Polenta friet - huisgemaakt stoofvlees - gefrituurde uitjes oS
Polenta fries - homemade beef stew - fried onions

Broodplankje van Landbrood - dips 6,5
Bread platter with country bread - dips

Borrelplank: uitgebreide combinatie van warme 35
en koude hapjes van de kaart (3 pers.)

Appetizer platter: extensive combination of

hot and cold bites from the menu (for 3 people)




Drinks & Sweets

Soda’s & water

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fever Tree Indian Tonic

Still water 0,35

Still water 0,7
Sparkling water 0,35
Sparkling water 0,7
Homemade iced tea
Homemade ginger

lemonade

Hot drinks

Coffee

Espresso
Espresso Macchiato
Cappucino

Flat white

Latte Macchiato
Café Latte

Chai Latte

Dirty Latte

Hot chocolate
Shot syrup
Cream

Oat or soy milk
Organic tea
Ginger tea

Mint tea

3.2
3.2
3.5
3.2
5,5
3,2
5,5
3.5

3,5

2,9
2,9

3,1
3.5
3.9
3.8
3.8
3.5
3.9
3.5
0,5
1,0
0,0
3,0
3.5
3.5

3.9
3.9
4,0
4,2

Smoothies

& Juices

Red Velvet
Forrest fruit - orange
Mister Green 3,5

Pineapple - spinach - mint

Organic apple juice 3,7

Fresh orange juice

Special Tea

Seasonal tea 3,9
with fresh fruit

and spices

Homemade Sweets

Carrotcake
Dadelbrownie 5

Cheese cake

CaféSoof



